ПРОТОКОЛ № 1

Заседания судейской коллегии с представителями команд первой мужской

и первой женской групп

г. Пермь                                                                                 01 октября 2025 г.

Присутствовали представители команд:

Газпром Газораспределение, Политехник, Академия, Универ, Электропрофи,

ПАТ,Уралхим, П ермский район, Траектория

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Проведение  Чемпионата г. Перми по волейболу среди команд  1 группы:

система и сроки проведения игр.

РЕШЕНИЕ ЗАСЕДАНИЯ:

Провести предварительные соревнования Чемпионата г. Перми  по 1 группе в

два круга.

Женские команды:  1 круг до 26 декабря 2025 года

    2 круг до 3 апреля 2026 года

Мужские команды:  1 круг до 24 января 2026 года

    2 круг до 10 апреля 2026 года

Финальный этап соревнований

Женские команды:

Провести финал 4-х команд по круговой системе 1-4 места и 5-8 места,

занявшие на предварительном этапе соревнований.

Последний тур матчи между командами 1-2 и 3-4 провести в конце

апреля 2026 года  по назначению.

Команды группы 5-8 места играют до 30 апреля 2026 года.

Мужские команды:

 Команда, занявшая 9 место, заканчивает соревнования.

 Провести финал 4-х команд в формате плей-оф.

1-4, 2-3, затем финальные игры за 3 и 1 места в конце апреля по назначению.

Команды группы 5-8 места играют: 5-8, 6-7, затем игры за 5 и 7 места

до 30 апреля 2026 года.